
Sevgili öğrencilerimiz, 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi sahip olduğu akademik birikimi, çağdaş 
eğiƟm anlayışı, uygulama alanları ve güçlü akademik kadrosuyla sizleri geleceğe hazırlamaya 
devam etmektedir. Sporun bilimsel yönünü merkeze alan fakültemiz; düşünen, araşƨran, 
üreten, eƟk değerlere bağlı, milli ve manevi sorumluluklarının farkında olan, sağlıklı yaşam 
kültürünü benimseyen ve topluma katkı sunmayı hedefleyen bireyler yeƟşƟrmeyi 
amaçlamaktadır. 

Fakültemize adım aƴğınız ilk günden iƟbaren yalnızca teorik bilgiyle değil; uygulama, 
araşƨrma, proje ve sosyal faaliyetlerle de kendinizi gelişƟrme ķrsaƨ bulacaksınız. Alanında 
deneyimli akademik kadromuzun rehberliğinde alacağınız eğiƟm sayesinde hem mesleki 
yeterliliklerinizi güçlendirecek hem de yaşam boyu öğrenme becerileri kazanacaksınız. Sporun 
her geçen gün daha fazla önem kazandığı günümüzde, sizlerin ülkemizin geleceğinde önemli 
görevler üstleneceğine inanıyoruz. 

Beden EğiƟmi ve Spor Öğretmenliği Bölümünden mezun olan öğrencilerimiz eğiƟm alanında; 
Antrenörlük EğiƟmi Bölümünden mezun olan öğrencilerimiz performans sporunda ve spor 
kulüplerinde; Rekreasyon Bölümünden mezun olan öğrencilerimiz ise turizm, yerel yöneƟmler, 
gençlik ve yaşam kalitesi odaklı birçok kurumda görev alma imkanına sahip olacakƨr. Bunun 
yanında lisansüstü eğiƟm programlarımız aracılığıyla akademik kariyer yolculuğunuzu 
sürdürmeniz de mümkündür. 

Fakültemiz tüm ünitelerin ve tesislerin aynı kampüs içinde olduğu ve spor kompleksi manƨğıyla 
dizayn edilmiş yapıya sahipƟr. Bunula birlikte, fakültemizde öğrencilerimiz çok geniş bir spor 
branşı yelpazesinde uzmanlık alma şansına sahipken, çok yönlü gelişimini destekleyen çiŌ 
anadal, yandal, Erasmus ve uluslararası değişim programları gibi çeşitli akademik ķrsatlar da 
sunulmaktadır. Ayrıca Fakültemizde halka açık kurslarımızda uygulama ve tecrübe kazanma 
ķrsatlarınız bulunmaktadır. Sporun evrensel bir dil olduğuna inanıyor; sizlerin yalnızca ulusal 
düzeyde değil, uluslararası plaƞormlarda da başarılı bireyler olarak yeƟşmesini hedefliyoruz. 

Tarihi, kültürel zenginliği ve termal imkanlarıyla önemli bir öğrenci şehri olan Afyonkarahisar, 
eğiƟm hayaƨnız boyunca sizlere farklı deneyimler ve uygulama alanları sunacakƨr. Şehrimizin 
spor, turizm ve sağlık alanındaki gelişimi de sizler için önemli ķrsatlar oluşturmaktadır. 

Sevgili gençler, 
Başarı; sabır, disiplin ve inançla şekillenen uzun bir yolculuktur. Sizlerden beklenƟmiz yalnızca 
iyi bir meslek insanı olmanız değil; aynı zamanda ülkesine, topluma ve insanlığa değer katan 
bireyler olarak yeƟşmenizdir. Sizlerin enerjisi, heyecanı ve üretkenliği fakültemizin en büyük 
gücüdür. 

Bu duygu ve düşüncelerle, Afyon Kocatepe Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi ailesinin bir 
parçası olmaktan duyduğunuz gururun hayaƨnız boyunca sürmesini temenni ediyor; eğiƟm 
hayaƨnızda başarılar diliyor, hepinizi sevgi ve saygıyla selamlıyorum. 


